
Smlouva 0 poskvtnutí prostor pro konání akce 

DS202101074 

Pøskyınvnıøız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních: Ing. Jaromírem Kvasničkou, pověřeným Zastupováním funkce 

Vedoucí odboru cestovního nıchu, kultury a sportu 
ve věcech technických: Miroslavem Hozákem, vedoucím technické správy 

sportovních obj ektů 

IČ; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
bankovní spojení:

a 

Pořadatel akce: Skate Club Krkonoše Z. S. 
Na Kozinci 932, 514 01 Jilemnice 

Zastoupené ve věcech smluvních: Tomášem Házem, předsedou výboru 
ve věcech technických: Emou Bláhovou 

IČ; 26645831 

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí prostor pro konání akce 

I. 

Základní ujednání 

1.2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí areálu Skateparku v Barvířské ulici, p.č. 1679/1 k.ú. 
Liberec (dále jen ,,Skateparl‹“) za účelem pořádání skateboardových závodů konaných dne 
21. 8. 2021 (dálejen ,,akce“). 

Skatepark je vybavený komplexem herních prvků ve vlastnictví Statutárního města Liberec, ve 
správě oddělení sportu. 

Strana 1 Z 4



II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou přenechává na dobu určitou uvedenou níže za podmínek 
upravených touto smlouvou areál Skatepark Pořadateli akce se všemi V příloze vyjmenovanými 
součástmi a příslušenstvími a to bezúplatnč. Pořadatel akce areál Skatepark od Poskytovatele 
do užívání přejímá dnem 21. 8. 2021 v 8:00 hodin pro přípravu akce a předá areál Zpět 
Poskytovateli dne 22. 8. 2021 do 8:00 hodin. 

2.2. Pořadatel akce prohlašuje, že se seznámil S umístěním inženýrských sítí nacházejících se 
nad, na i pod areálem Skatepark, a že se seznáınil i S faktickým stavem areálu Skatepark. 

2.3. Poskytovatel neumožní Pořadateli akce připojení k elektrickým rozvaděčům pro ozvučení 
akce ani večemí a noční osvětlení ani Odběr elektrické energie a ostatních médií ani jiný servis. 

2.4. Při předání areálu Skatepark Pořadateli akce bude zhotoven předávací protokol, taktéž i při 
zpětném předání areálu Poskytovateli. Pořadatel akce je povinen celý prostor areálu po Své akci 
uklidit od veškerého odpadu a případných ropných derivátů a skvm. 

2.5. Pořadatel akce není oprávněn pronajmout či jinak poskytnout areál Skatepark jiné osobě, 
vyjma osob přítomných v areálu Skatepark v souvislosti S akcí. 

III. 

Povinnosti Pořadatele akce 

3.1. 
Pořadatel akce se zavazuje: 

- k zabezpečení kompletní pořadatelské a organizační stránky akce a zajištění řádného 
průběhu akce 

- k provedení všech produkčních aktivit, souvisejících S akcí na vlastní náklady 
- k ohlášení a koordinaci akce na Policii ČR a HZS Libereckého kraje 
- k ohlášení a koordinaci akce se statutárním městem Liberec a městskou policií Liberec 

(parkování, přístupové komunikace) 
- k dodržení příslušných zákonů, předpisů a nařízení vzhledem k místu konání akce a 

dodržení podmínek stanovených statutárním městem Liberec a dotčenými státními 
orgány pro tuto akci 

- k uklizení a úpravě poskytnutých prostor do původního stavu na vlastní náklady 
- k odstranění nebo úhradě veškerých škod, pokud budou způsobeny účastníky akce na 

majetku Poskytovatele V době konání akce, při její přípravě nebo likvidaci celé akce 
- zajistit v přiměřeném rozsahu bezpečnost návštěvníků Akce, a to po celou dobu Akce 
- mít po celou dobu plnění této Smlouvy sjednáno pojištění škod vzniklých v Souvislosti 

S realizací této Smlouvy (tj. mít uzavřenou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu 
na majetku nebo újmu na životě či zdraví způsobenou Zhotovitelem nebo jeho 
poddodavatelem vůči třetí osobě nebo objednateli). 

- dodržovat podmínky souhlasu společnosti Sportovní areál Liberec s.r.0. S pořádáním 
akce ze dne 21. 8. 2021; Pořadatel akce prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky známy. 

- dodržovat aktuální hygienická pravidla z důvodu mimořádných opatření vyhlášených 
vládou ČR spojených S onemocněním COVID 19. 

Strana 2 z 4



V 
IV. 

Učel smlouvy 

4.1. Pořadatel akce bude na základě této smlouvy využívat areál Skatepark výlučně 
k uspořádání závodů na skateboardech. 

4.2. Pořadatel akce prohlašuje, že je osobou, která může užívat areál Sjednaným způsobem a 
splnit veškeré Závazky, které touto Smlouvou na sebe převzal.

V 
Doba užívání 

5.1. Strany sjednávají poskytnutí areálu Skatepark od 21. 8. 2021 od 8:00 hodin dne do 22:00 
hodin téhož dne. 

VI. 
Pojištění a odpovědnost za škodu 

6.1. Pořadatel akce odpovídá za Veškeré škody způsobené všemi osobami a subjekty na 
předmětu této smlouvy (zejména poškození, zničení, odcizení apod.) vzniklé v souvislosti S 
jeho činností, stejně tak Za škody způsobené či vzniklé třetím osobám na Zdraví nebo majetku. 
Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za tyto škody. 

6.2. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za jakoukoli případnou škodu vzniklou 
Pořadateli akce či třetím osobám v souvislosti S konáním akce. 

VII. 
Závěrečná ujednání 

7.1. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za souhlas S 

jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

7.2. Není-li V této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy účastníků této 
Smlouvy příslušnými ustanoveními právních předpisů Ceské republiky. 

7.3. Veškeré Změny a dodatky této smlouvy musí být písemné, vzestupně číslované, 
odsouhlasené a podepsané oběma smluvními stranami. 

Strana 3 Z 4



7.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) 

7.5. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu svobodně a vážně, nikoliv v tísni a jednostramıě 
nevýhodných podmínek, obsah smlouvy je stranám dobře znám, Smlouva odráží jejich 
skutečnou a pravou vůli a na důkaz výše uvedeného připojuji sve' podpisy. 

7.6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Znichž po 1 Stejnopisu obdrží každá ze 
smluvních stran. 

7.7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 747/2021 ze dne 
17. 8. 2021. 

V Liberci dne: 

1 B -U8- ZDZ1 Za objednatele: l 8 'Ůfi` 2021 Za zhotovitele: 

. . . . . . vn. ..ˇ-z 40 
Ing. 
pověřeným zastupováním ftmkce 
vedoucí odboru sportu a cestovního ruchu 

Strana 4 Z 4 

Tomáš Háze 
předseda výbonı 
EMA /SL/›'Høv/1' 
PLM' H00



Firma: Skate Club Krkonoše Z.s. 
IČO: 26645831 
Sídlo: Na Kozinci 932, Jilemnice 51401, Česká republika - 

Za kterou jedná: Tomás Háze 
Telefon: 603230289 
E-mail: haZe.tomy@gmail.com 
(dále jako “Zmocnitel”) 

tímto zmocňuje 

Jméno: Em Bláhová 
Datum narození: 06.10.1993 
Rodné ćíslo: 936006/2734 
Trvalé bydliště: Třešňová 620, Liberec 14, 46014, Česká republika 
Telefon: 728133887 
E-mail: emaSarka@gmai|.cOm 
(dále jako “Zmocněnec”) 

k tomu, aby Zmocnltele Zastupoval ve všech právních úkonech (generální plná moc). 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. Srpna 2021. 
Tato plná moc zaniká také doručením oznámení O odvolání této plne moci Zmocněnci. 
Zmocněnec má právo vykonávat všechny právní a/nebo taktické úkony spojené S předmětem této 
plné moci. 
Zmocněnec má Zejména právo přebirat doručené písemnosti. 
V Jilemnici dne 23. července 2021 

Tomáš Háze Sšle Club Krkonoše Z.s. 

Skate Club Krkonoše 
IČ: 266 45 831 
Tel.: 603 230 289 

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímám 

.ì`~'c.řOvm' flnlnžkš nm Jžžnšlızšrzy n„,› 51 z,;„Uv_„`„,,,“.7_m„
- 

Pnđlø flvčťlnihv nhšrv: ñriên›hin~»
ˇ 

Urrıal nr\n'ę“,i=š fla"l'i§t,in5 ra vlastní- Tnvnvă lłfl/-vp 

Dfllˇıvm ve míflio nA‹`0?€nì; 1 

Adwšv gfžnšnyttı“ 

Y-'f`““` “ Ă “*^^“^*f 7'cvI<l„tOt,nžnnSi.l 

(lÍlerm`ıŠ[“Lf ‹.`łš'.›,`.,
V 

lšlınlvfvl/Š lenka nm.. 

„X 

x"Ĺ *iìŽłè.Ž>ÄÍ`:ŤĹĹÍí.-?`{l'L 
7“

\ 

Ema Bláhová


